
BOSNA I HERCEGOVINA 
Državna regulatorna/regulativna  

agencija  za radijacijsku i  
nuklearnu sigurnost 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
Државна регулаторна 

aгенција за радијациону и  
нуклеарну безбједност 

 

Sarajevo, Hamdije Čemerlića 2; tel: +387 33 726 300; fax: +387 33 726 301 
Saрајево, Хамдије Чемерлића 2; тел: +387 33 726 300; факс: +387 33 726 301 

 

  

 

 

 
 

State Regulatory Agency for Radiation and Nuclear Safety 

 

 

Сарајево, 08.07.2015. године 

Број: 04-16-15-799-1/15 

 

У складу са чланом 90. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БИХ“ бр.39/14) и члана 

2. Правилника о поступку директног споразума („Службени гласник БИХ“ бр.90/14) директор 

Агенције за радијациону и нуклеарну безбједност објављује: 

 

 

ПОЗИВ ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА 

 

 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

 

Предмет набавке су услуге регистрације, редовног осигурања и каско осигурања возила. 

 

Овим путем позивамо све заинтересоване понуђаче да доставе понуду за набавку услуга 

регистрације, редовног осигурања и каско осигурања возила за потребе Државне регулаторне 

агенције за радијациону и нуклеарну безбједност, по спецификацији наведеној у приложеној 

документацији "Позив за достављање понуда". 

 

ВРСТЕ ПОСТУПКА 

 

Поступак се проводи путем директног споразума у складу са чланом 90. Закона о јавним 

набавкама     („Службени гласник БИХ“ бр.39/14) и члана 2. Правилника о поступку директног 

споразума („Службени гласник БИХ“ бр.90/14) 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ 

 

Извршење услуга регистрације, редовног осигурања и каско осигурања возила ће се вршити у 

временском раздобљу од 1 године од датума потписивања уговора.  

Јединствени рјечник набавке (ЈРЈН) са ознаком главни ЦПВ код: 

 

САДРЖАЈ ПОНУДЕ: 

 

Понуђачи су обавезни уз понуду доставити сљедећу документацију која потврђује да 

испуњавају услове тражене захтјевом за доставу понуде: 

a) Понуду сачињену на Обрасцу за цијену понуде коју је понуђач дужан попунити, 

потписати и овјерити са цијенама израженим у КМ, како је дато у тендерској 

документацији (Анекс И); 

 

КРИТЕРИЈ ЗА ДОДЈЕЛУ УГОВОРА 

 

Најнижа цијена. 



BOSNA I HERCEGOVINA 
Državna regulatorna/regulativna  

agencija  za radijacijsku i  
nuklearnu sigurnost 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
Државна регулаторна 

aгенција за радијациону и  
нуклеарну безбједност 

 

Sarajevo, Hamdije Čemerlića 2; tel: +387 33 726 300; fax: +387 33 726 301 
Сaрајево, Хамдије Чемерлића 2; тел: +387 33 726 300; факс: +387 33 726 301 

 

  

 

 

 
 

State Regulatory Agency for Radiation and Nuclear Safety 

 

 

 

 

НАЧИН ПОДНОШЕЊА И РОК 

 

Понуде се припремају и подносе у складу са позивом и документацијом за поменуту набавку. 

Понуђач подноси понуду непосредно или путем поште, у затвореној коверти, овјереној 

печатом, на адресу: Протокол Државне регулаторне агенције за радијациону и нуклеарну 

безбједност, Хамдије Чемерлића бр 2, 71 000 Сарајево (у даљем тексту: адреса Наручиоца) и то 

најкасније до 20.07.2015. године, до 12:00 сати, са назнаком: 

 

„ПОНУДА ЗА НАБАВКУ УСЛУГА РЕГИСТРАЦИЈЕ, РЕДОВНОГ ОСИГУРАЊА И КАСКО 

ОСИГУРАЊА ВОЗИЛА ЗА ПОТРЕБЕ ДРЖАВНЕ РЕГУЛАТОРНЕ АГЕНЦИЈЕ ЗА РАДИЈАЦИОНУ И 

НУКЛЕАРНУ БЕЗБЈЕДНОСТ БРОЈ 04-16-15-799-1/15 – НЕ ОТВАРАЈ“ 

 

На полеђини пошиљке мора бити назначен назив и адреса понуђача. 

Благовременим понудама се сматрају понуде које су до истека рока за подношење понуде 

пристигле на Протокол Државне регулаторне агенције за радијацијску и нуклеарну сигурност, 

без обзира на начин и вријеме слања. Неблаговремене понуде неће бити разматране, већ ће 

неотворене бити враћене понуђачу. 

 

МЈЕСТО, ВРИЈЕМЕ И НАЧИН ОТВАРАЊА ПОНУДА 

 

Агенција ће након истека рока за пријем понуда извршити отварање и анализу истих и 

обавијестити ће понуђаче о исходу поступка набавке, те Одлуку објавити на својој wеб 

страници. 

 

У ПРИЛОГУ: 

1. Образац за цијену понуда (Анекс I) 

 

 

 

 

 



   
  
  

 

  

 

 

                                                                      

                                                                     ОБРАЗАЦ ЗА ЦИЈЕНУ ЗА ЦИЈЕНУ ПОНУДЕ                                                            Анекс I 

За набавку услуга регистрације, редовног осигурања и каско осигурања возила 

 

Ред. Бр 
Назив 

аутомобила 
Основне карактеристике 

Трошкови 

техничког 
прегледа (са 

ПДВ-ом) 

Трошкови 

Регистрације 
возила (са ПДВ-

ом) 

Трошкови 

Обавезног 
осигурања (са 

ПДВ-ом) 

Трошкови 
Каско 

осигурања 

(са ПДВ-
ом) 

Трошкови 

осигурања 
путник ( са 

ПДВ-ом 

Укупни 

троскови        

(са ПДВ) 

1. 

 

ВОЛКСWАГЕ
Н ПАССАТ 

К66-К-762 

 

Год произ. 2010       

Снага мотора: 103 КW 

Радна запремина: 1968 

Број мотора: ЦБА738394 

Број шасије WВWЗЗЗ3ЦЗАПО2580 

2. 

ВОЛКСWАГЕ
Н 

ПОЛО 

М26-Т-673 

Год произ. 2010       

Снага мотора: 55 КW 

Радна запремина: 1199 

Број мотора: ЦФW099827 

Број шасије WВWЗЗЗ6РЗБY211423 

3. 

ВОЛКСWАГЕ

Н 

ТИГУАН 

Год произ. 2011       

Снага мотора: 103 КW 

Радна запремина: 1968 

Број мотора: ЦФФ184459 

Број шасије WВГЗЗЗ5НЗБW079258 

4. 
 

ШКОДА 

ОКТАВИА 
М20-А-226 

 

Год произ. 2009       

Снага мотора: 77 КW 

Радна запремина: 1896 

Број мотора: БXЕЦ58702 

Број шасије ТМБЦС21З4А2047702 

5. 

ШКОДА 

ОКТАВИА 

М20-А-225 

Год произ. 2009       

Снага мотора: 77 КW 

Радна запремина: 1896 

Број мотора: БXЕЦ56121 

Број шасије ТМБЦС21З0А2047521 

6. 
ШКОДА 

YЕТИ 

К66-К-761 

Год произ. 2010       

Снага мотора: 81 КW 

Радна запремина: 1968 

Број мотора: ЦФХ114531 

Број шасије ТМБЛЦ45Л3Б6008348 

7. 

ШКОДА 
ОКТАВИА 

К66-К-760 

Год произ. 2010       

Снага мотора: 77 КW 

Радна запремина: 1896 

Број мотора: 
 

БXЕЕ02048 

Број шасије ТМБЦС21З0Б2014214 

 

 


